



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000001/2025 - Processo Nº 002952

<i>Vencedor</i>	N C E GALDINO - ME
<i>CNPJ</i>	04.543.959/0001-24
<i>Endereço</i>	AVENIDA EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
<i>Contato</i>	2835461221 brasilnova@uol.com.br

00004 VARA DE FERRO DOBRADA 10MM

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00003	00004	00025258	VARA DE FERRO DOBRADA 10MM	UND	50,00	52,750	2.637,50
00008	00004	00025258	VARA DE FERRO DOBRADA 10MM	UND	200,00	52,750	10.550,00
00017	00004	00025258	VARA DE FERRO DOBRADA 10MM	UND	800,00	52,750	42.200,00
00026	00004	00025258	VARA DE FERRO DOBRADA 10MM	UND	100,00	52,750	5.275,00
Total do Lote: 60.662,50							

00005 VARA DE FERRO DOBRADA 12,5MM

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00004	00005	00025425	VARA DE FERRO DOBRADA 12,5MM	UND	30,00	80,990	2.429,70
00009	00005	00025425	VARA DE FERRO DOBRADA 12,5MM	UND	100,00	80,990	8.099,00
00018	00005	00025425	VARA DE FERRO DOBRADA 12,5MM	UND	500,00	80,990	40.495,00
00027	00005	00025425	VARA DE FERRO DOBRADA 12,5MM	UND	100,00	80,990	8.099,00
Total do Lote: 59.122,70							

00006 VARA DE FERRO DOBRADA 16MM

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00019	00006	00038516	VARA DE FERRO DOBRADA 16MM	UND	500,00	129,930	64.965,00
Total do Lote: 64.965,00							

00008 VARA DE FERRO DOBRADA 5MM

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00005	00008	00025424	VARA DE FERRO DOBRADA 5MM	UND	50,00	15,900	795,00
00011	00008	00025424	VARA DE FERRO DOBRADA 5MM	UND	100,00	15,900	1.590,00
00021	00008	00025424	VARA DE FERRO DOBRADA 5MM	UND	1.000,00	15,900	15.900,00
00029	00008	00025424	VARA DE FERRO DOBRADA 5MM	UND	100,00	15,900	1.590,00
00032	00008	00025424	VARA DE FERRO DOBRADA 5MM	UND	30,00	15,900	477,00
Total do Lote: 20.352,00							

00010 VARA DE FERRO DOBRADA 8MM

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00007	00010	00025260	VARA DE FERRO DOBRADA 8MM	UND	50,00	34,490	1.724,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000001/2025 - Processo Nº 002952

<i>Vencedor</i>	N C E GALDINO - ME
<i>CNPJ</i>	04.543.959/0001-24
<i>Endereço</i>	AVENIDA EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
<i>Contato</i>	2835461221 brasilnova@uol.com.br

00013	00010	00025260	VARA DE FERRO DOBRADA 8MM	UND	100,00	34,490	3.449,00
00023	00010	00025260	VARA DE FERRO DOBRADA 8MM	UND	1.500,00	34,490	51.735,00
00031	00010	00025260	VARA DE FERRO DOBRADA 8MM	UND	100,00	34,490	3.449,00

Total do Lote: 60.357,50

Total do Fornecedor: 265.459,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000001/2025 - Processo Nº 002952

<i>Vencedor</i>	DIPAR FERRAGENS LTDA
<i>CNPJ</i>	16.868.674/0001-42
<i>Endereço</i>	RUA ABILIO LOTARIO MACHRY, 437 - NOVO ATLANTICO - ERECHIM - RS - CEP: 99700010
<i>Contato</i>	54984326813 DIPARFERRAGENS@GMAIL.COM

00001 ARAME FARPADO GALVANIZADO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00001	00042042	ARAME FARPADO GALVANIZADO comprimento: 400 m/rolo; carga mínima de ruptura: 400 kgf; fio mínimo: 2.2mm; distância máxima entre farpas: 13cm; torção contínua.	ROLO	15,00	375,200	5.628,00
00033	00001	00042042	ARAME FARPADO GALVANIZADO comprimento: 400 m/rolo; carga mínima de ruptura: 400 kgf; fio mínimo: 2.2mm; distância máxima entre farpas: 13cm; torção contínua.	ROLO	15,00	375,200	5.628,00

Total do Lote: 11.256,00

Total do Fornecedor: 11.256,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000001/2025 - Processo Nº 002952

<i>Vencedor</i>	AGRIZZI-INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE-BLOCO LTDA
<i>CNPJ</i>	36.308.013/0001-70
<i>Endereço</i>	LOCALIDADE DESEJO, SN - DESEJO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000
<i>Contato</i>	2899884029 jordanaagrizzi@hotmail.com

00002 ARAME GALVANIZADO FIO 18

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00002	00025856	ARAME GALVANIZADO FIO 18 bitola do arame (bwg) : 18; diâmetro nominal: 1,24mm; comprimento por quilo: 108 m/kg no mínimo; resistência a tração: 55 kgf/mm².	KG	20,00	17,000	340,00
00015	00002	00025856	ARAME GALVANIZADO FIO 18 bitola do arame (bwg) : 18; diâmetro nominal: 1,24mm; comprimento por quilo: 108 m/kg no mínimo; resistência a tração: 55 kgf/mm².	KG	200,00	17,000	3.400,00
00024	00002	00025856	ARAME GALVANIZADO FIO 18 bitola do arame (bwg) : 18; diâmetro nominal: 1,24mm; comprimento por quilo: 108 m/kg no mínimo; resistência a tração: 55 kgf/mm².	KG	5,00	17,000	85,00
Total do Lote: 3.825,00							

00003 ARAME RECOZIDO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00003	00025252	ARAME RECOZIDO	KG	40,00	15,500	620,00
00016	00003	00025252	ARAME RECOZIDO	KG	500,00	15,500	7.750,00
00025	00003	00025252	ARAME RECOZIDO	KG	30,00	15,500	465,00
Total do Lote: 8.835,00							

00007 VARA DE FERRO DOBRADA 4,2MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00007	00025259	VARA DE FERRO DOBRADA 4,2MM	UND	100,00	12,000	1.200,00
00020	00007	00025259	VARA DE FERRO DOBRADA 4,2MM	UND	500,00	12,000	6.000,00
00028	00007	00025259	VARA DE FERRO DOBRADA 4,2MM	UND	50,00	12,000	600,00
Total do Lote: 7.800,00							

00009 VARA DE FERRO DOBRADA 6,3MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00009	00025426	VARA DE FERRO DOBRADA 6,3MM	UND	50,00	22,100	1.105,00
00012	00009	00025426	VARA DE FERRO DOBRADA 6,3MM	UND	100,00	22,100	2.210,00
00022	00009	00025426	VARA DE FERRO DOBRADA 6,3MM	UND	1.500,00	22,100	33.150,00
00030	00009	00025426	VARA DE FERRO DOBRADA 6,3MM	UND	50,00	22,100	1.105,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

- Processo Nº

Vencedor	. . . -
Endereço	
Contato	

Total do Lote: 37.570,00

Total do Fornecedor: 58.030,00

Total Geral: 334.745,70